PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 018/2022

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao desenvolvimento de

Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital

nº 001/2022, publica e faz saber aos convocados a comparecerem na Secretaria de Educação e Cultura, sito à

Rua Dino Veiga, 298, centro, Bandeirantes/PR, dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste

edital, portando a documentação solicitada no item 5.3 do edital 001/2021.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

• Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)

• Fotocópia Registro Geral (RG)

• Fotocópia comprovante de residência

• Formulário de inscrição devidamente preenchido

• Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O comprovante de que

está cursando Ensino Médio, Profissionalizante, Técnico ou Superior, informando o contratante o período

que está cursando com as devidas comprovações

Bandeirantes, 04 de março de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Fica conosco, Senhor!

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

SECRETARIA DE OBRAS

Class. Nome do Candidato

01 VICTOR HUGO PEREIRA SANCHES

02 PABLO RICARDO GUIDI

SECRETARIA DE SAÚDE

Class. Nome do Candidato

01 CARLA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA*

02 RENATO GABRIEL FERREIRA PINTO*

03 MILENA LIVIA GABRIEL

04 ISABELLA CECILIA DE OLIVEIRA CARDOSO

05 CAMILA HATSUMI FUKUDA SAMBE

06 ISABELLY VICTORIA PERES

07 KATHLEEN LOUISE BERNINI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – NÍVEL MÉDIO

Class. Nome do Candidato

01 ADRIELLE PEREIRA JABALI

02 NATALIA KLIMLUK DE OLIVEIRA

03 LAIS FERNANDA DUQUE DE SOUZA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome do Candidato

01 PAULO HENRIQUE CARNEIRO

02 LAURO CHANCA NETO

03 DANYELLE FERNANDA MACHADO PEIXOTO

04 GABRIEL SAQUE MARQUEZ

SECRETARIA DE AGRICULTURA

Class. Nome do Candidato

01 LUDMILLA DOS SANTOS FELIX

02 MARIA LUISA DE SOUZA

03 ALANA PETRICONE BRAVIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

04 MATHEUS FELIPE AZEVEDO AFONSO

05 MARIELY APª PEREIRA DOS SANTOS

CREM – COMISSÃO RECEREATIVA E DESPORTIVA DE BANDEIRANTES

Class. Nome do Candidato

01 LUIS FELIPE XAVIER DA CUNHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – NÍVEL MÉDIO

Class. Nome do Candidato

01 TALITA GABRIELLE OLIVEIRA LAMBERTI

02 SHEILA RAFAELA DA SILVA

03 DAYANNE CASTILHO DOS SANTOS

04 NATHALIA SANTOS DE OLIVEIRA

05 CARLA GABRIELA ALMEIDA

06 DAPHINI DENISE BENTO MARIANO

07 BEATRIZ AMARAL COSTA

08 ETHIENNE TEIXEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS

09 NAELY CAMILA CORREIA CARVALHO

10 AMANDA RAMOS MARINHO

11 ALICE DE SOUZA VIDAL DE OLIVEIRA

12 ALESSANDRA VITORIA ALVES DE ANDRADE

13 KATLEEN JULIA DA CRUZ

14 MARIA CLAUDIA FERREIRA GOMES

15 SIMONE REIS SILVA FERREIRA

16 JESSICA GABRIELA MARCON DE JESUS

17 ISADORA FATIMA FERREIRA DA SILVA

18 THAUANA CAROLINA DE BRITI ANACLETO

19 ISADORA MAYUMI TANAKA ZANGEROLAMO

20 MARCIA DE SOUZA SAMPAIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome do Candidato

01 LORENA GABRIELLE SANTOS PICCIONI

02 ADRIANA FRANCISCA PRINCESA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

03 CRISTINA APARECIDA PEREIRA

04 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

05 NATALIA HELENA COSTA DO O

06 GABRIELA DA SILVA MENEGUINI

07 ELAINE CRISTINA DA COSTA

08 KATHLEEN PENELOPI GOMES